 заполнить заявку в электронном виде (Приложение №1)  

(имя файла кличка собаки / владелец) и отправить на info@t-os.ru. 

 непосредственно на Выставке 25.04.2026 c 8 часов 45 минут. 

1.3. Выставка проводится на принципе самоокупаемости. 

1.4. Долевой взнос участников: 

- при оплате до 20.04.2026-1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей за одну собаку,  

за каждую последующую собаку одного владельца – 1000 (Одна тысяча) рублей; 

- при оплате с 20.04.2026 и в день Выставки-2500 (Две тысячи пятьсот) рублей за одну собаку,  

за каждую последующую собаку одного владельца – 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей. 

1.5. Место проведения – Тамбов. 

Начало Выставки в 10.00. 

2. ВЫСТАВОЧНЫЙ КОМИТЕТ И ЭКСПЕРТИЗА СОБАК. 

2.1. Для успешной подготовки и проведения Выставки утверждается Оргкомитет и состав 

экспертной комиссии ринг. 

2.2. Председатель оргкомитета: